Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»

П Р И К А З

22.05.2023                      №  2/23
г.В.Салда

ПРОТОКОЛ №1
заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов работников "ДЮЦ"
Присутствовали:
 председатель комиссии: Чукавина Е.П. – директор «ДЮЦ», председатель Комиссии
 члены комиссии: Долбилова Ю.С..- заместитель  директора «ДЮЦ», заместитель Председателя Комиссии;
                                    Печагина В.М.- педагог-организатор, секретарь;
                                    Воеводина А.Р.-  педагог ДО;
                                    Гришина О.В.. -педагог ДО.

Повестка заседания:

"Рассмотрение проекта Реестра (карты) коррупционных рисков

По вопросу выступила педагог-организатор  "ДЮЦ" Печагина В.М..:
Вера Михайловна представлена проект Реестра (карты) коррупционных рисков, перечень должностей, замещение которых связано с коррупционным риском.

Решение комиссии: Одобрить Реестр (карту) коррупционных рисков, перечень должностей, замещение которых связано с коррупционным риском, представить на утверждению директору "ДЮЦ".

Директор "ДЮЦ"                              Чукавина Е.П.